UBND HUYỆN XUÂN TRƯỜNG

BAN CHỈ ĐẠO TĐTKT & CSHC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /CV-BCĐ Xuân Trường, ngày     tháng 3 năm 2021
V/v tổ chức điều tra cơ sở

hành chính năm 2021

Kính gửi:

- Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện;

- Thủ trưởng các ban, ngành, đoàn thể huyện;

- Các cơ quan có liên quan của tỉnh đóng trên địa bàn;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Quyết định số 307/QĐ-TTg ngày 27/02/2020 của Thủ tướng

Chính phủ về tổ chức Tổng điều tra kinh tế năm 2021, Quyết định số 1006/QĐ-

BNV ngày 26/11/2020 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ về việc ban hành Phương án Tổng

điều tra cơ sở hành chính năm 2021; Quyết định số 88/QĐ-BNV ngày 02/02/2021

của Bộ trưởng Bộ Nội vụ về việc điều chỉnh Phương án Điều tra cơ sở hành chính

năm 2021.Kế hoạch số 32/KH-BCĐ ngày 26/02/2021 của Ban chỉ đạo tổ chức thực

hiện phương án tổng điều tra cơ sở hành chính năm 2021 trên địa bàn tỉnh Nam

Định, Ban Chỉ đạo TĐTKT và CSHC năm 2021 huyện yêu cầu:

1. Các đơn vị điều tra là các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện; các

ban, ngành, đoàn thể huyện; các cơ quan của tỉnh đóng trên địa bàn; UBND các xã,

thị trấn truy cập địa chỉ website https://hc2021.moha.gov.vn và thực hiện kê khai

theo nội dung hướng dẫn tại Quyết định số 88/QĐ-BNV ngày 02/02/2021 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ về việc điều chỉnh Phương án Điều tra cơ sở hành chính năm

2021.

2. Các đơn vị thực hiện kê khai phiếu và gửi phiếu điều tra trên Web-form

(Theo danh sách có tài khoản đăng nhập gửi kèm Công văn này). Các đơn vị kê

khai phiếu điều tra hoàn thành trước ngày 01/4/2021.

3. Phòng Nội vụ huyện chủ trì phối hợp với Chi cục Thống kê huyện hướng

dẫn, đôn đốc các cơ quan, đơn vị thực hiện cuộc Tổng điều tra theo đúng Kế hoạch.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan, UBND các xã, thị trấn

trên địa bàn nghiêm túc thực hiện nội dung công văn này, nếu có gì vướng mắc báo

cáo Ban chỉ đạo TĐT huyện (qua phòng Nội vụ) để chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- BCĐ TĐT tỉnh;

- Như trên;

- Cổng TTĐT huyện;

- Lưu: VT, BCĐ.

TM. BAN CHỈ ĐẠO

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH TT UBND HUYỆN

Vũ Tuấn Dương

https://hc2021.moha.gov.vn/

		STTTT Nam Định | Đt: 0228.3631.330 - Fax: 0228.3631.030 - Email: sotttt@namdinh.chinhphu.vn
	2021-03-23T13:55:35+0700
	Nam Định
	Vũ Tuấn Dương<vutuanduong.xtg@namdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT Nam Định | Đt: 0228.3631.330 - Fax: 0228.3631.030 - Email: sotttt@namdinh.chinhphu.vn
	2021-03-23T13:57:53+0700
	Nam Định
	Vũ Tuấn Dương<vutuanduong.xtg@namdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT Nam Định | Đt: 0228.3631.330 - Fax: 0228.3631.030 - Email: sotttt@namdinh.chinhphu.vn
	2021-03-23T13:58:04+0700
	Nam Định
	Vũ Tuấn Dương<vutuanduong.xtg@namdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT Nam Định | Đt: 0228.3631.330 - Fax: 0228.3631.030 - Email: sotttt@namdinh.chinhphu.vn
	2021-03-23T13:58:14+0700
	Nam Định
	Vũ Tuấn Dương<vutuanduong.xtg@namdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!